Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Казацкостепская основная общеобразовательная школа»

Губкинского района Белгородской области

ПРИКАЗ

 «20» октября  2022 г.                                                                      № 178

О внесении изменений в кален-

дарный учебный график на 2022-

2023 учебный год

«На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», устава  МБОУ «Казацкостепская

ООШ», в связи с действием на территории Белгородской области «желтого»

уровня террористической опасности,  в соответствии с решением педагогиче-

ского совета МБОУ «Казацкостепская ООШ» от 20.10.2022, протокол № 3,

по согласованию с Управляющим советом МБОУ «Казацкостепская ООШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения «Казацкостепская основная

общеобразовательная школа Губкинского района Белгородской области

на 2022-2023 учебный год (Приложение 1)

2. Классным руководителям:

- довести информацию о переносе осенних каникул с 24 октября по  30

октября  2022 года до родителей (законных представителей) обучающих-

ся;

- по каждому учащемуся школы составить карты занятости на каникулы в

период с 24 октября по  30  октября  2022 года, обеспечить  максимальное

вовлечение в мероприятия в период осенних каникул, уделить особое

внимание несовершеннолетним из семей, состоящих на различных видах

профилактического учета;

- в ежедневном режиме быть на связи с учащимися  и родителями (закон-

ными представителями) обучающихся;

- провести «инструктажи безопасности» по  вопросам  поведения вблизи

водоемов, объектов железнодорожного транспорта, на улицах и дорогах,

пожарной безопасности, действия  ЧС.

3. Учителям предметникам  внести изменения в календарно-тематическое

планирование 1-9-х классов по всем предметам учебного плана на I- II

четверть 2022-2023 учебного года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ___________________ С.Л. Петров

Приложение 1

к приказу по МБОУ «Казацкостепская

ООШ»

от 20.10.2022 № 178

Изменения в

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

 «Казацкостепская основная общеобразовательная школа»

Губкинского района Белгородской области

на 2022-2023 учебный год

Этапы

образовательного  процесса
1-е классы 2-4-е классы 5-6 классы 7-8 классы 9-е классы 10-е классы 1 1-е  классы

Начало и окончание учебных четвертей

 1 четверть 01.09.2022-

15.10.2022
(6 недель и 2 дня)

01.09.2022-

15.10.2022
(6 недель и 2 дня)

01.09.2022-

15.10.2022
(6 недель и 2 дня)

01.09.2022-

15.10.2022
(6 недель и 2 дня)

01.09.2022-

15.10.2022
(6 недель и 2 дня)

01.09.2022-

15.10.2022
(6 недель и 2 дня)

01.09.2022-

15.10.2022
(6 недель и 2 дня)



Каникулы

Осенние 17.10.2022 - 30.10.2022 (14 дней)